
U C H W A Ł A  Nr XXXV/72/ 2009
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia  17 grudnia  2009 roku

w sprawie  wyrażenia przez Radę Miejską w Kisielicach  zgody na  wydzierżawienie przez Gminę Kisielice 
od  osoby fizycznej na okres 7 lat  nieruchomości  gruntowej położonej w obrębie  Goryń, na której 

częściowo znajduje się  budynek remizy i świetlicy wiejskiej  służący  społeczności  lokalnej .

                Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( Jednolity tekst: 
Dz.U.  z  2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada  Miejska  uchwala , co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach wyraża  zgodę  na  wydzierżawienie przez Gminę Kisielice od osoby 
fizycznej  na okres 7 lat   nieruchomości  gruntowej  położonej  w Goryń  gm.  Kisielice oznaczonej  w ewidencji 
gruntów obrębu Goryń jako  część  działki  nr 463   o  pow. 0,0400 ha, na której częściowo znajduje się 
budynek remizy i świetlicy wiejskiej  służący  społeczności  lokalnej .

§ 2. Wysokość  czynszu  dzierżawnego  za   dzierżawiony przez  Gminę Kisielice  grunt   ustalić  na 
kwotę  200,00 zł   brutto rocznie  z możliwością   waloryzacji  należnej  kwoty netto o średnioroczny wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych  za rok ubiegły ogłaszany przez Prezesa GUS , nie częściej niż raz 
w roku.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi  Kisielic.


